
Улици кои влегуваат во опфатот на 

ООУ" Киро Глигоров"-општина Центар 

 

1.ул" Антон Панов"парни од  бр.14 до крај, непарни од бр.11 до крај  

2.ул." Ацо Караманов"десен крак 

3.ул." Адам Мицкиевиќ" 

4.ул. " Бел Камен" 

5.ул." Васил Ѓоргов" 

6.ул." Ганчо Хаџипанзов" 

7.ул." Димитар Пандилов" 

8. ул." Елисие Поповски Марко"парни од бр.14 до крај, непарни од бр.37 

до крај 

9. ул  "Загребска"парни од бр.12 до крај,непарни од бр.9 до крај 

10.ул." Караорман" 

11. ул."Капиштец" 

12.ул." Козара" 

13.ул." Киро Гавриловски" 

14.Славе Деловски од раскрсница со Антон Панов до крај 

15.ул. „Народен Фронт“ 

16.ул.„Плачковица“ 

17.ул.„Питу Гули“ 

18. ул.Франклин Рузвелт парни од бр.2,4,6 и 8 

19.ул."Шарски Одреди" 

 


